
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

СТ. ВОРОВСКОЛЕССКАЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ № 163/1 
"31 "августа 2023 года                                по МБОУ СОШ №2                             ст. Воровсколесская  

Об организации системы наставничества педагогических 

работников в 2023-2024 учебном году. 

 

 В соответствии с планом реализации (дорожной карты) целевой модели 

наставничества, утвержденным приказом   директора МБОУ СОШ № 2 № 

163 от 31августа 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2023-2024 учебный год следующие наставнические 
пары: 

- Дорохина Светлана Дмитриевна, учитель начальных классов(наставник) 

- Алиева Даяна Казимовна, учитель английского языка (наставляемый). 

2. Утвердить   персонализированную   программу   наставничества на  

 2023-   2024 учебный год 

3. Куратору наставнических пар – Чайка Елене Николаевне, заместителю 

директора: 
3.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов; 

3.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чайка Е.Н., 

заместителя директора. 

 

 

 

 

И.о.директора МБОУ СОШ № 2                                     Т.В.Алиева 

 

 

 

  
 


